
UM
 K

os
trz

yn

UCHWAŁA �R XVI/121/07 

RADY MIASTA KOSTRZY� �AD ODRĄ 

 

z dnia 20 grudnia 2007 r. 

 

 

 

 

w sprawie powołania Skarbnika Miasta Kostrzyn nad Odrą 

 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 20 ust. 2 pkt 3 Statutu Miasta Kostrzyn 

nad Odrą, uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Powołuje się z dniem 01 lutego 2008 roku Panią Janinę Rapacz na stanowisko  

Skarbnika Miasta Kostrzyn nad Odrą – głównego księgowego budżetu. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Marek Tatarewicz 


